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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 24.05.2018 tarihli ve 34087391-770-E.1330015 sayılı yazımız.
 

Genel Müdürlüğümüzde 23 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilen Üst Yönetim koordinasyon
Toplantısında alınan kararlar gereği, Tapu ve Kadastro Müdürlükleri personeline yönelik olarak "Yüz
Yüze Yerinde Eğitim" verilmesi öngörülmüştür.

Bu kapsamda; ilgi yazımız ile, "personelin nitelik, bilgi, beceri, tutum ve davranış olarak
geliştirilmesine yönelik verilecek yüz yüze yerinde eğitimin yapılması ve ilgi yazımız ekindeki formların
doldurularak aslı müdürlüklerinde kalmak üzere bir nüshasının bağlı bulunduğu Bölge Müdürlüğüne
gönderilmesi ve Bölge  Müdürlüğünce  her  ayın  sonunda  toplanan  bu  verilerin  toplu  bir  şekilde 
Personel  Dairesi Başkanlığına (Tapu ve Kadastro Eğitim Müdürlüğü) gönderilmesi" istenmişti.

Ancak,  bazı  Bölge  Müdürlüklerinin  yüz  yüze  yerinde  eğitim  formlarını  eksik  veya  hiç
göndermedikleri görülmüştür.
           Bu nedenle;

1) "Yüz yüze yerinde eğitimin" ilgi yazıda belirtilen esaslar doğrultusunda yetki alanındaki tüm
müdürlükleri kapsayacak şekilde verilmeye devam edilmesi,

2) İlgi yazının 3. maddesinde belirtilen; "Bölge Müdürlüğünce her ayın sonunda toplanan bu
verilerin toplu şekilde Personel Dairesi Başkanlığına (Tapu ve Kadastro Eğitim Müdürlüğü) EBYS
ortamında gönderilmesi" ibaresi yerine, ilgi yazı eki formların arşivlenmesinin Bölge Müdürlüklerince
yapılması ve sadece yazı ekinde gönderilen "Konsolide Yüz Yüze Yerinde Eğitim Takip Formu'nun"
excel formatında  doldurularak aylık bazda, takip eden ayın ilk haftası içerisinde düzenli bir şekilde
gönderilmesi,

3) Bölge Müdürlüklerince "Yüz Yüze Yerinde Eğitim" koordinasyonundan sorumlu olmak üzere,
Bölge Müdür Yardımcısı ve Şube Müdürü unvanlarında belirlenecek iki personelin; isim, soyisim, cep ve
ıp telefonu ile  kurumsal  mail  adreslerinin Personel Dairesi Başkanlığına (Tapu ve Kadastro Eğitim
Müdürlüğü) bildirilmesi gerekmektedir.

Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlükleri tarafından yukarıda belirtilen hususlara dikkat edilerek
gerekli hassasiyetin gösterilmesi, uygulamanın belirtilen esaslar kapsamında yürütülmesi hususunda
gereğini rica ederim.
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
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Turan Güneş Bulvarı 648 Cad. No:53/A Oran-Çankaya/Ankara
Telefon No: (0 312) 551 24 08 Faks No: (0 312) 463 10 54
İnternet Adresi:www.tkgm.gov.tr E-Posta:personel@tkgm.gov.tr
Kep:personeldb@tkgm.hs01.kep.tr

Bilgi için:Cesur ÖZÇELİK
Teknisyen

Telefon No:(312) 551 24 19

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : RMKKRXXO Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tapu-ebys
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